
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

6 Motore C7 (mod con volano magnete) 2000-03-01

Pagina 1/3



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

6 Motore C7 (mod con volano magnete) 2000-03-01

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 0G04901 1 Semicarter C7 lpf cpl (x volano magnete) Pos. 1, 7, 22

2 0G05001 1 semicarter C7 l.v. (CEV) cpl Pos. 2, 7, 22

3 0100300 1 Guarnizione carter C7

4 6500100 2 Spina di riferimento carter C7

5 0200102 1 Albero motore L80/M88 (96)     [0200103]

7 4000100 2 Cuscinetto 6202 C3

8 5000200 6 Vite TCEI M5 x 25

9 6200100 10 Rondella ondulata D. 5 tipo 'A'

10 0100400 6 Dado esagonale speciale M5

11 0400200 1 Guarnizione base cilindro      [0400201]

12 0300300 2 Segmento C7

13 0G01900 1 Pistone + segmenti e spinotto C7 Pos. 12>15

14 0300200 1 Spinotto C7

15 0300400 2 Anello tenuta spinotto C7      [0301400]

16 4100100 1 Gabbia ad aghi per spinotto C7

17 0400101 1 Cilindro C7                    [0G27100]

18 5000300 4 Vite TCEI M5 x 30

19 7500100 1 Linguetta americana 10 x 3,7 x 3

20 0100400 4 Dado esagonale speciale M5

21 0100500 4 Anello ferma dado

22 7000100 2 Paraolio semicarter

23 6000400 1 Rondella piana D.13

24 0200300 1 Guarnizione in feltro volano magn.   *A*

25 3002800 1 Piatto bobina cpl vol magn CEV C3/C7

26 3002900 1 Parte rotante sx volano mgn CEV      *A*

27 3000900 1 Cavo bobina (vol. mgn) > candela

28 0100600 1 Gommino passafilo                    *A*

29 3000800 1 Cappuccio candela C3/C7 con spirale

30 3006300 1 Candela C3/C7 (RCJ6Y)

31 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

32 5200200 2 Vite TC M4 x 12

33 6000100 2 Rondella piana D. 4,3 zincata

34 4500200 3 Dado alto M5

35 0503400 1 Guarn. scarico C7 con schermo  [0503401]

36 0500100 1 Marmitta C7 per protezione           *A*

37 5000500 2 Vite TCEI M6 x 20

38 0500500 2 Tappino marmitta C7

39 0400900 1 Cuffia cilindro C7                   *A*

40 6000300 1 Rondella piana D. 6,4 zincata

41 0401000 1 Profilato per cuffia L80

42 5200600 1 Vite TC M5 x 10                      *A*

43 5101100 2 Vite TE M6 x 25

44 0401100 1 Flangia isolante carburatore C7

48 0400700 2 Guarnizione flangia carburatore C7

51 4500300 2 Dado alto M6 zincato

52 0600100 1 Carburatore C7 completo        [0614700]

53 0G02300 1 Silenziatore carburat. cpl L80 [0G14500] Pos. 53 56

54 5200800 2 Vite TC M5 x 45  Z.

55 0600502 1 FILTRO ARIA L80 PPI/60               *A*

Pagina 2/3



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

56 5202300 1 Vite TC M4 x 35

58 3002400 1 Bobina per volano magnete CEV        *A*

59 3002500 1 Condensatore per volano magnete CEV

60 3002600 1 Coppia contatti volano magnete CEV   *A*

61 7700100 1 ETICHETTA ROTONDA CIFARELLI

62 0700800 1 Coperchio puleggia avv strappo a scatto

63 0700700 1 Coperchio volano magnete a scatto

65 5201700 3 Vite TC M4 x 16

66 6000100 3 Rondella piana D. 4,3 zincata

67 0700400 1 Puleggia avviamento a strappo        *A*

68 5000200 1 Vite TCEI M5 x 25

69 5000100 2 Vite TCEI M5 x 20              [5000120]

70 0700500 1 Funicella avviamento a strappo [0801800]

71 0700600 1 Impugn. messa in moto in legno [0802400]

72 0800200 1 Boccola guida funicella              *A*

73 0800100 1 Scatola autoavvolgente C7 con distanz. Pos. 72 73 87 88

74 0G03300 1 Molla autoavvolgente con scodellino C7 Pos. 74 75

75 0G03300 1 Molla autoavvolgente con scodellino C7 Pos. 74 75

76 0800600 1 Disco protezione molla C7 con dent.  *A*

77 0802100 1 Impugnatura messa in moto C3

79 0801800 1 Funicella avviamento C7        [0801801]

80 0800300 1 Puleggia autoavvolgente C7

81 0800800 1 Boccola per puleggia autoavv. C7     *A*

82 7200200 3 Anello benzing D.4

83 0801400 3 Levetta salterello C7

84 0801200 3 Molla per salterello C7(rot.sx)[0801201]

85 0800900 1 Piastra porta pernetti C7

86 0801100 3 Cilindretto in gomma

87 6000500 1 Rondella piana D. 8,4 zincata

88 5300300 1 Vite TSPI M5 x 30

89 0801900 3 Pernetto ferma salterelli C7

90 5200200 3 Vite TC M4 x 12

91 6000100 3 Rondella piana D. 4,3 zincata

123 4600200 2 Dado medio M5 zincato

124 0500700 1 Protezione marmitta C7 (tagliata)

125 6000200 2 Rondella piana D. 5,3 zincata

126 5200700 2 Vite TC M5x12 zincata

999 0G01500 1 Scatola autoavv. C7 cpl di piastra   *A* Pos. 61, 72>91

999 0G05100 1 Gruppo flangia cilindro atomizzatore Pos. 43, 44, 48, 51

999 0G06500 1 Cilindro C7 con gr. flangia atomizz. *A* Pos. 17, 43, 44, 48, 51

999 0G01600 1 Scatola autoavvolgente C7 cpl        *A* Pos. 72>81 ,87, 88

999 0G02000 1 Serie guarnizioni motore C7    [0G02001] Pos. 3, 11, 3,5 48

999 0G03000 1 Impugnat.con corda avv.strappo [0G03010] Pos. 70, 71

999 0G04000 1 Kit avviamento a strappo (vol. magnete) Pos. 61>69

999 0G05600 1 Marmitta C7 per prot. con tappini    *A* Pos. 35>38

999 0G06000 1 Marmitta C7 con tappini e prot [0G10800] Pos. 35>38, 123>126

999 0G01700 1 Piastra porta pernetti C7 cpl (rot.sx) Pos. 82>86

Pagina 3/3


